HOTEL

RESTAURANT
DE LA GARE

SUGIEZ

®

Salate

Gruner Salat

Gemischter Salat

Blattsalat mit Speck und Croutons
Nusslisalat mit Speck und Ei

Tomatensalat mit Zwiebeln

Tomatensalat mit Mozzarella

Rucolasalat an Nussdéldressing mit Parmesan
Griechischer Salat mit Feta

Salatteller mit Ei

Suppen

Tagessuppe
Tomatencremesuppe

Bouillon mit Ei

Vorspeisen

Knoblauchbrot
Vorspeisenteller
Meeresfrichtesalat
Crevettencocktalil
Parmaschinken mit Melonen

Rauchlachs

Alle Preise in Schweizer Franken inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer

7.00
9.50
10.50
11.50
8.00
14.00
9.50
12.50
14.00

7.00
7.50
7.00

7.50

18.50
14.50
16.50
16.50
18.50



HOTEL

RESTAURANT

DE LA GARE

SUGIEZ

®

Vegetarisch
Nudeln mit Gemuse und Pilzen 16.00
Gratinierte Crepes mit Gemulse und Rahmsauce 19.00
Fisch
Fischfriture mit Salzkartoffeln und Tartarsauce 27.50
Eglifilets ,Meuniére“ mit Salzkartoffeln und Tartarsauce 29.00
Nudeln mit Meeresfrliichten 24.00
Spezialitaten
»~Suure Mocke“ mit Kartoffelstock 28.50
Kalbskopf mit Salzkartoffeln und Vinaigrette 24.00
Rindszunge an Kapernsauce mit Kartoffelstock 26.00
Fleisch
Paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes Frites 23.50
Schweinsschnitzel an Pilzrahmsauce mit Nudeln 25.50
Pferdeentrecote mit Pommes Frites und Gemuse 38.50
Rindsentrecote mit Pommes Frites und Gemdse 36.50

Alle Preise in Schweizer Franken inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



	Salate
	Suppen
	Vorspeisen
	Vegetarisch
	Fisch
	Spezialitäten
	Fleisch

