

Salate

Grüner Salat	7.00
Gemischter Salat	9.50
Blattsalat mit Speck und Croutons	10.50
Nüsslisalat mit Speck und Ei	11.50
Tomatensalat mit Zwiebeln	8.00
Tomatensalat mit Mozzarella	14.00
Rucolasalat an Nussöldressing mit Parmesan	9.50
Griechischer Salat mit Feta	12.50
Salatteller mit Ei	14.00
Suppen	
Tagessuppe	7.00
Tomatencremesuppe	7.50
Bouillon mit Ei	7.00
Vorspeisen	
Knoblauchbrot	7.50
Vorspeisenteller	18.50
Meeresfrüchtesalat	14.50
Crevettencocktail	16.50
Parmaschinken mit Melonen	16.50
Rauchlachs	18.50



Vegetarisch

Nudeln mit Gemüse und Pilzen	16.00
Gratinierte Crepes mit Gemüse und Rahmsauce	19.00
Fisch	
Fischfriture mit Salzkartoffeln und Tartarsauce	27.50
Eglifilets "Meunière" mit Salzkartoffeln und Tartarsauce	29.00
Nudeln mit Meeresfrüchten	24.00
Spezialitäten	
"Suure Mocke" mit Kartoffelstock	28.50
Kalbskopf mit Salzkartoffeln und Vinaigrette	24.00
Rindszunge an Kapernsauce mit Kartoffelstock	26.00
Fleisch	
Paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes Frites	23.50
Schweinsschnitzel an Pilzrahmsauce mit Nudeln	25.50
Pferdeentrecote mit Pommes Frites und Gemüse	38.50
Rindsentrecote mit Pommes Frites und Gemüse	36.50